

Kawy



Desery



Herbaty



Desery



Koktajle owocowo-warzywne



Karta deserów



Hotel Gołębiewski

Ciasta i torty

Tort pralinowy

120g
Składniki: czekolada, śmietana, pasta orzechowa, prażynki, cukier, jaja
Dodatki: polewa czekoladowa, karmel, truskawka
Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne, jaja, orzechy, soja

32 zł



Sernik x białą czekoladą

120g
Składniki: ser twarogowy, śmietana, biała czekolada, jaja, cukier, posypka czekoladowa, truskawki świeże, karmel, sos malinowy
Alergeny: jaja, mleko, soja, gluten

32 zł



Szarlotka na gorąco

140g
Składniki: mąka, jaja, śmietana, margaryna, proszek do pieczenia, jabłka prażone, lody waniliowe, cynamon
Dodatki: lody waniliowe, mus brzoskwinowy, karmel, truskawka
Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne, jaja, soja, gorczyca, seler

32 zł



Podana gramatura dotyczy ciastka bez dodatków

Ciasta i torty

Tiramisu

140g
Składniki: serek mascarpone, biszkopty, żółtka jaj, śmietana, cukier puder, likier kawowy, kawa
Dodatki: polewa czekoladowa, mini biszkopty, malina, borówka
Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne, jaja, soja

32 zł



Tort lodowo-biszkopowy x orzechami

130g
Składniki: białka jaj, cukier, cukier puder, kwasek cytrynowy, śmietana, lody bakaliowe, kakao
Dodatki: mus truskawkowy, truskawka
Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne, jaja, soja

32 zł

Weganski snickers jaglany

140g
Składniki: daktyl, wiórki kokosowe, masło orzechowe, olej kokosowy, kakao, kasza jaglan, syrop z agawy, mleczko kokosowe, orzechy nerkowca, orzeszki ziemne, sok z cytryny, mus brzoskwinowy
Alergeny: orzechy, soja, sezam

30 zł



Podana gramatura dotyczy ciastka bez dodatków

Desery lodowe

Lody czekoladowe x wiśniami

220g
Składniki: lody czekoladowe 120g, wiśnie w syropie 60g, bita śmietana 30g, polewa czekoladowa, rurka waflowa, czereśnia koktajlowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy, sezam.

30 zł



Lody waniliowe x gorącymi malinami

160g
Składniki: lody waniliowe 140g, maliny mrożone 20g, cukier, rurka waflowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy, sezam.

30 zł



Lody sorbetowe x owocami

220g
Składniki: lody sorbetowe 120g (kiwi, malina, cytryna), owoce świeże 100g (truskawka, kiwi, banan, karambola).

30 zł



Desery lodowe

Lody czekoladowo-bananowe

180g
Składniki: lody czekoladowo-bananowe 140g, bita śmietana 30g, banan, polewa czekoladowa, dekoracja czekoladowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy.

Lody truskawkowe

170g
Składniki: lody truskawkowe 120g, bita śmietana 30g, polewa truskawkowa, truskawka świeża, czereśnia koktajlowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy.

30 zł



Lody czekoladowo-miętowe

180g
Składniki: lody czekoladowo-miętowe 140g, bita śmietana 30g, dekoracja czekoladowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy, sezam.

30 zł



Lody pływające

220g
Składniki: lody waniliowe, czekoladowe, owocowe 130g, owoce świeże 50g, bita śmietana 30 g, polewa czekoladowa, czereśnia koktajlowa, rurka waflowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy, sezam.

30 zł



Desery dla dzieci

Bitka śmietana x owocami i czekoladą

150g
Składniki: owoce świeże 100g (banan, winogrona, truskawka, kiwi, melon, pomarańcza), bita śmietana 40g, polewa czekoladowa, rurka waflowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, sezam.

24 zł



Puchar lodowy Pajacyk

120g
Składniki: lody waniliowe 60g, bita śmietana 20g, owoce świeże 20g, galaretka owocowa 20g.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy.

19 zł



Puchar lodowy Motylek

120g
Składniki: lody truskawkowo-waniliowe 70g, owoce świeże 30g, galaretka owocowa 20g, rurki waflowe.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja i produkty pochodne, gluten, soja, orzechy.

19 zł



Salatka owocowa Niedźwiadek

150g
Składniki: owoce świeże 100g (banan, winogrona, truskawka, kiwi, melon, pomarańcza), galaretka owocowa 30g, bita śmietana 15g, dekoracja czekoladowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja, gluten, soja.

19 zł

Dekoracje czekoladowe mogą zawierać mleko i łopryny sojową. Lodycia odwarowują i serwowane w kawiarni specjalizacji. Ich dekoracja i utwierdzenie może ulec zmianie. Napije i desery przygotowujemy na jednej porcji i nie można wykluczyć, że zawierają alergeny poza wymienionymi.

Koktajle alkoholowe

Hugo
Składniki: 100 ml frizzante, 30 ml syrop z kwiatów czarnego bzu, 80 ml woda gazowana,
40,00 zł

Espresso

Martini
Składniki: 40 ml espresso, 40 ml kahlua likier, 40 ml wódka waniliowa, ziarna kawy
40,00 zł

Pornstar
Składniki: 40 ml wódka waniliowa, 20 ml puree z marakuji, 10 ml sok z limonki, 10 ml likier Passoa, 10 ml syrop waniliowy, 40 ml frizzante
40,00 zł

Pina Colada
300ml
Składniki: Bacardi rum – 40ml, Malibu – 40ml, mleczko – 20ml, sok ananasowy – 100ml
Dekoracja: ananas, czereśnia koktajlowa.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.
36,00 zł

Koktajle alkoholowe

Whisky Sour
200ml
Składniki: Ballantines – 40 ml, sok imbirowy – 15ml, sok z cytryny – 20ml.
Dekoracja: limonka.
Alergeny: brak.
28,00 zł

Caipirinha
200ml
Składniki: Cachaca – 40ml, limonka, cukier brązowy.
Dekoracja: limonka.
Alergeny: brak.
27,00 zł

Koktajle bezalkoholowe

Banana Kiss
300ml
Składniki: sok bananowy – 200ml, gałka lodów waniliowych.
Dekoracja: czereśnia koktajlowa, karambola.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.
20,00 zł

Mojito Free
300ml
Składniki: woda gazowana – 100 ml, cukier brązowy, limonka, mięta.
Dekoracja: limonka, mięta.
Alergeny: brak.
20,00 zł

Sunrise
350ml
Składniki: sok pomarańczowy – 200ml, syrop Grenadine – 20ml.
Dekoracja: czereśnia koktajlowa, pomarańcza, karambola.
Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.
20,00 zł

Koktajle bezalkoholowe

Szafirowy blask
200ml
Składniki: Sprite 100ml, sok z cytryny – 20ml, syrop cukrowy – 10ml, syrop Blue Curacao – 10ml.
Dekoracja: czereśnia koktajlowa, mięta.
Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.
15,00 zł

Rajska psychota
300ml
Składniki: sok ananasowy – 100ml, mleczko – 40ml, syrop kokosowy – 40ml.
Dekoracja: ananas.
Alergeny: mleko i produkty pochodne.
20,00 zł

Zielone orzeźwienie
300ml
Składniki: sok pomarańczowy – 200ml, syrop Blue Curacao – 40ml, sok z cytryny – 40ml.
Dekoracja: pomarańcza, karambola.
Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.
20,00 zł

Koktajle mleczne

Koktajl bananowy
300ml
Składniki: banany, mleko, lody waniliowe, cukier, karambola.
Alergeny: mleko i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, orzechy, sezam, soja.
26,00 zł

Koktajl ananasowo-kokosowy
300ml
Składniki: ananas świeży, ananas konserwowy, wiórki kokosowe, mleko, cukier.
Alergeny: mleko i produkty pochodne.
26,00 zł

Koktajl jagodowy
300ml
Składniki: jagody mrożone, mleko, cukier, winogrono.
Alergeny: mleko i produkty pochodne.
26,00 zł

Koktajl truskawkowy
300ml
Składniki: truskawki, mleko, cukier.
Alergeny: mleko i produkty pochodne.
26,00 zł

Karta koktajli alkoholowych i bezalkoholowych

Hotel Golebiewski

Koktajle alkoholowe

Blue Hawaii 250ml

Składniki: Bacardi rum – 40ml, likier Blue Curacao – 40ml, sok z cytryny – 40ml, syrop cukrowy – 40ml, sok ananasowy – 80ml.

Dekoracja: limonka, ananas, czereśnia koktajlowa.

Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soli i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.

40,00 zł



Aperol Frizzante 300ml

Składniki: wino musujące Frizzante 150ml, Aperol – 60ml, pomarańcza, lód.

Dekoracja: limonka, mięta.

Alergeny: siarczyny.

35,00 zł

Koktajle alkoholowe

Black Russian 120ml

Składniki: Finlandia – 40 ml, likier kawowy – 40 ml.

Dekoracja: brak.

Alergeny: brak.

32,00 zł



Cranberry Rose 200ml

Składniki: Nemiroff Cranberry – 40 ml, Tonic Rose – 120 ml, pomarańcza, limonka.

Dekoracja: limonka, mięta.

Alergeny: brak.

28,00 zł

Pimm's Cup 300ml

Składniki: Pimm's – 60 ml, Sprite – 125 ml, pomarańcza, truskawki świeże, ogórek świeży.

Dekoracja: limonka, mięta.

Alergeny: brak.

35,00 zł

Koktajle alkoholowe

Malibu Milk 200ml

Składniki: Malibu – 40ml, mleczko – 40ml

Dekoracja: czereśnia koktajlowa.

Alergeny: mleko i produkty pochodne, śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.

28,00 zł



Mojito truskawkowe 300ml

Składniki: Bacardi rum – 40 ml, mus truskawkowy – 45 ml, woda gazowana – 100ml, limonka, mięta.

Dekoracja: limonka, mięta, truskawka.

Alergeny: brak.

35,00 zł

Margarita 150ml

Składniki: Tequila Olmeca – 40ml, likier Cointreau – 20ml, sok z cytryny – 20ml.

Dekoracja: cytryna, sól.

Alergeny: brak.

30,00 zł

Koktajle alkoholowe

Mai Tai 300ml

Składniki: Bacardi rum – 40ml, Captain Morgan rum – 20ml, Amaretto likier – 20ml, Triple Sec likier – 40ml, syrop Grenadine – 20ml, sok z cytryny – 40ml, syrop cukrowy – 40ml, sok z 1/2 limonki.

Dekoracja: limonka, czereśnia koktajlowa.

Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.

50,00 zł



Koktajle alkoholowe

Mojito 300ml

Składniki: Bacardi rum – 40ml, woda gazowana – 100ml, limonka, cukier brązowy, mięta.

Dekoracja: limonka, mięta.

Alergeny: brak.

35,00 zł



Tequila Sunrise 300ml

Składniki: Tequila Olmeca – 40ml, syrop Grenadine – 20ml, sok pomarańczowy – 200ml.

Dekoracja: czereśnia koktajlowa, pomarańcza, karambola.

Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.

30,00 zł

Koktajle alkoholowe

Long Island Iced Tea 300ml

Składniki: Finlandia – 40ml, Tequila Olmeca – 40ml, Bacardi rum – 40ml, Cointreau likier – 20ml, sok z cytryny – 40ml, syrop cukrowy – 40ml, Coca-Cola.

Dekoracja: limonka, karambola.

Alergeny: brak.

50,00 zł



Morea 350ml

Składniki: Passoa – 50ml, likier Cointreau – 50ml, sok grejfrutowy – 140ml.

Dekoracja: czereśnia koktajlowa, limonka.

Alergeny: śladowe ilości glutenu, jaj i produktów pochodnych, mleka i produktów pochodnych, soi i produktów pochodnych, dwutlenku siarki.

40,00 zł

Całkowite pojemności drinków i koktajli zawierają lód wchodzący w ich skład. Kąpielca w menu odzwiercudlają serwowane koktajle. Ich dekoracja może ulec zmianie. Na Państwa życzenie przygotujemy koktajl z indywidualnie dobranych składników. Drinki i koktajle przygotowywane są na jednej powierzchni i nie można wykluczyć, że zawierają alergeny poza wymienionymi.